
 

Р                    РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

СОВЕТ 

Соболевского 

сельского поселения 

          Верхнеуслонского муниципального района 
 

 

422595, с.Соболевское, ул. Береговая, д.30 

                  тел. (844 - 379)  35-7-22  факс: (884 - 379)  35-7-22 

 

 
 

 

  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

Югары Ослан 

муниципаль районының 

Соболевский авыл жирлеге 

     СОВЕТЫ 
 

             422595, Соболевский авылы, Яр ур., 30  нче йорт 

            тел. (884 - 379)  35-7-22 факс: (884 - 379) 35-7-22 

 _____________________________________________________________________________ 

                                               РЕШЕНИЕ 
       от 24 апреля2015г.                                                                              № 60-294                                    
      

О внесении изменений в Решение Совета Соболевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  от16.12.2014года 

№55-273 «О бюджете Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  на 2015год и плановый период 2016 и2017 годов» 

 

Заслушав информацию  Главы Соболевского сельского поселения 

Майоровой О.Н. об уточнении доходной и расходной части бюджета, 

                                                               Совет 

                                         Соболевского сельского поселения 

                                     Верхнеуслонского муниципального района 

                                                             Решил: 
 

1. Внести  в Решение Совета Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  от16.12.2014года №55-273 «О 

бюджете Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района  на 2015 год и плановый период 2016 и2017 годов» 

следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 8: «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации 

расходов бюджетов бюджета Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015год» 

-в строке 0104.0020400.200 «Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций» цифру «443,350» заменить 

цифрами  «441,050» 

-в  строк 0104.0020400.200 «Центральный аппарат» цифру «443,350» 

заменить цифрами  «441,050» 

- в  строке 0104.0020400.200  «Закупка товаров и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» цифру «228,750» заменить цифрой 

231,05 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «182,1» заменить 

цифрами «182,8» 

-в строке «благоустройство» цифры 182,1 заменить цифрами 182,7 

- в строке» Уличное освещение» цифру 76,2заменить цифрой 75,5 



- в строке «Закупка товаров и услуг для государственных(муниципальных) 

нужд» цифру «76,2» заменить цифрой 75,5 

- в строке 0801.4409900.200 «Культура и кинематография» цифры 

«121,5»заменить цифрами «118,5» 

-в строке 0801.4409900.200  «учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии» цифры 76,5» заменить цифрами «73,5» 

-в строке 0801.4409900.200  «Закупка товаров и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» цифру «76,5» заменить цифрой 73,5 

1.2. В Приложении №10  «Ведомственная структура расходов бюджета 

Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на 2015 год» 

- в ведомстве «361»  

-в строке 0104.0020400.200 «Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций» цифру «443,350» заменить 

цифрами  «441,050» 

-в  строке 0104.0020400.200 «Центральный аппарат» цифру «443,350» 

заменить цифрами  «441,050» 

- в  строке 0104.0020400.200  «Закупка товаров и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» цифру «228,750» заменить цифрой 

231,05 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «182,1» заменить 

цифрами «182,8» 

-в строке «благоустройство» цифры 182,1 заменить цифрами «182,7» 

- в строке» Уличное освещение» цифру 76,2заменить цифрами «75,5» 

- в строке «Закупка товаров и услуг для государственных(муниципальных) 

нужд» цифру «76,2» заменить цифрой 75,5 

- в строке 0801.4409900.200 «Культура и кинематография» цифры 

«121,5»заменить цифрами «118,5» 

-в строке  0801.4409900.200  «учреждения культуры и мероприятия в сфере 

культуры и кинематографии» цифры 76,5» заменить цифрами «73,5» 

- в строке 0801.4409900.200  «Закупка товаров и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» цифру «76,5» заменить цифрой 73,5 

3.Данное  решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района . 

4. Контроль  за  исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Соболевского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                                               О.Н.Майорова 

 


